
IL SEGRETARIO COMUNALE 
VASILE DOTT.SALVATORE
VISTA la proposta del responsabile del Settore Sport, Turismo e Spettacolo trascritta come segue:
“
 Premesso che con Determina  n. 268 del 10/12/2010 sono stati affidati,ai sensi dell’art. 13 comma 
4,lett. e) del regolamento per l’acquisizione in economia di beni,servizi e lavori in applicazione del
decreto legislativo n. 163 del  12/04/2006, all’Associazione “Per  il recupero delle tradizioni 
popolari” di Montallegro  ed al Supercinema Sardella  di Bivona, servizi inerenti le festività 
Natalizie;
Viste le richieste di pagamento  presentate dagli aventi diritto; 
Constatato che  le prestazioni sono  state regolarmente effettuate,

P R O P O N E

Di liquidare e pagare all’ Associazione e alla Ditta sotto elencate, per le motivazioni di cui in 
premessa e secondo le modalità di pagamento richieste,la somma a fianco di ciascuna di esse
indicata: 
- Associazione Culturale  Musicale per  il recupero delle tradizioni popolari” di Montallegro,      
richiesta di pagamento del 24/01/2011, €. 350,00;
- Supercinema di  Sardella Salvatore, Via Madrice, Bivona , P. IVA 02053920845, saldo fattura n. 
01 del 21/12/2010 di € 550,00;
Di imputare la complessiva somma di € 900,00  all’intervento 1050203 ( Cap 1660)    RR .PP. 
2010.

                                                                                             Il Responsabile del Settore                                                                                       
                                                                                                         (M.Cuccia)”

Ritenuto di fare proprio il contenuto della superiore proposta,

                                                                 D E T E R M I N A 

Di approvare la proposta su estesa ed, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento con la 
narrativa e la motivazione  di cui alla proposta medesima che di seguito si intende integralmente 
trascritta. 


